HavmeHoBaHve Yupegutens:

HavmeHoBaHue YupexaeHusa:

EavHuUua namepeHus:

OTueT 0 AOCTUMXKEHUM 3HAUEHUI pe3yaIbTaToB NpegocTtaBaeHusa Cy6cnanm
Ha 21.06.2024r.

LENAPTAMEHT KY/IbTYPbI BPAHCKOW OBNACTY

FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEX/EHWE KY/IbTYPbI "TOCYAAPCTBEHHbIA MEMOPWAJIbHBIV CTOPUKO-IATEPATYPHbI
MY3EN-3ANOBEAHUK ®./1. TFOTYEBA "OBCTYT™

py6siel (C TOYHOCTBIO 40 BTOPOrO 3HaKa Moc/e 3ansToun)

Howmep
CTPOKM

Hanpa-

BJEHME

pacxo-
40B

AHanu-
TUUYECKUN
KoA
Cybcnann

Pesynbtat
npegocrase-
Husa Cybcnann

EavHMua namepeHus

HanMeHOo-
BaHue

KOA no
OKEM

Pa3smep
Cybecmany,
npeaycmoT-
PEHHBbIN
Cornawe-
HUeMm

MnaHoBbIe
3HayeHus
pe3ynbTaToB
npeaocrasne-
Hua Cybcnaunn

dakTnyeckne
3HayeHus
pe3ynbTaToB
npegocTasJe-
Hua Cybcnaunn

OTKNOHEHME
oT
NnJ1aHOBOro
3HaYeHus

MpuumHa
OTK/IOHEHWS

O6beM 06a3aTeNbCTs,

NMPUHATLIX B LEeNAX JOCTUXXEHUA
pe3ynbTaToB NnpeasocTtaBAeHUA

Cybcnann

Heuncnonb3osaH
Hbli 06beM
dvHaHCcoBOrO
obecneueHus

obs3atenscTs

JEeHEXHbIX
obs3aTtenscTs

(rp.7 - rp.12)

4

5

7

8

10

11

12

13

14

1.1

1.2

1.3

14320

7046

Onnata
pacxofoB Mo
N3roTOB/IEHNIO
MHopMaLMOoH
Ho-
N34aTeNbCKOM
NPOAYKLMW:
-®naep ¢
nporpamMmMoi
/1HA N033nK-
2024,bopmat
A6,4+4 - 300
.
-Adunwa,Al,4+0
- 10 wr.
-Avnaom - 3
LT,

Ltyka

796

OpraHusauma
MUTaHNA
MOYETHbIX
rocrew

Yenosek

792

OpraHusaumsa

NnTaHNA

YenoBek

792

300 000,00

313,00

313,00

0,00

15,00

15,00

0,00

25,00

25,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00




14

nucatenen

1.5

MpuobpeTeHne
OyKkeToB AN
naypeatoB
Bcepoccuiickoi
npeMun um.
®.N.TroTueBa
"Pycckuii nyTb"

Ltyka

796

1.6

MpuobpeTeHune
LBETbI
poCChbinbiO
(rBO3AMKA)

Ltyka

796

1.7

MprobpeTteHne
baHHepa ana
npecc-sona
pa3mepom 2000
x3000 mm no
MHANBUAYaNbH
oMY An3aliHy

Ltyka

796

1.8

Onnata
TpaHCNOPTHbIX
pacxonoBs
naypeatam
Bcepoccuiickoin
npemumm
nm.®.N.TroTues
a "Pycckuin
nyTb" (Ok/4
6uneToB Mo
MapLpyTy
MockBa-
BbpsaHck-
MockBsa)

Ltyka

796

1.9

Onnata
pacxozoB
CBA3aHHbIX C
NpoXunBaHNeM
naypeatos
Bcepoccuiickon
npemumn
nm.O.MN.
TroTueBa
"Pycckori nyTb"

LLTyka

796

Onnata paboThl

YcnoBHas

876

3,00 3,00 0,00
150,00 150,00 0,00
1,00 1,00 0,00
2,00 2,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00




pexwuccepa (Mo leanHnLa
norosopy
rpaXxAaHcKoro-
NpaBoOBOro
xapakTepa):

- C
HayncieHmem
20.6% - B ToM
YMcae Haoru:
HA®N, OrC
CoP

Mprobpeterue [LLTyka
1.10 Kpecno-rpyLia -
15 wr.

796

15,00 15,00 0,00

Mpuobpeterue |LLUTtyka
FPOMKOroBOPUT
1.11 enb
5KCKYPCUMOHHbIN
- 5 Wr.

796

5,00 5,00 0,00

Onnata YcnoBHas
TPaHCMNOPTHbIX |[eagnHMLLa
1.12 pacxoAoB ANA
y4acTnHoB
npasgHunka

876

6,00 6,00 0,00

Yupeautens:

YupexgaeHwue:

Mopanucaxo 30N
CartrokoB FOpwmii FOpbeBuu

Moanucano 3N
LWevknHa OkcaHa MuxaiinoBHa

JOKYMEHT IIOAIMMCAH
SJIEKTPOHHOHU NOAIIUCBIO

Ceprudukar: 475d25d5¢180a82795559fc13389482a
Branenen: Cariokos IOpmii IOpreBna
JHetictButenen:  17.04.2024 6:44:02 - 11.07.2025 6:44:02
Jarta mommuen:  06:08:2024

JOKYMEHT IIOAIIUCAH
SJIEKTPOHHOHU NOAIIUCBIO

CepTuduxar: 32620766aa3¢cfb75d63a0861807a4a8f
Brnanenen: Ieiiknna Oxcana MnxaiiloBna
JeiictButenen: 26.03.2024 7:57:27 - 19.06.2025 7:57:27
Jlata mogmuen:  21:06:2024




