Отчет о достижении значений результатов предоставления Субсидии на 21.06.2024г.

Наименование Учредителя: ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование Учреждения:

Единица измерения:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕМОРИАЛЬНЫЙ ИСТОРИКО-ЛИТЕРАТУРНЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК Ф.И. ТЮТЧЕВА "ОВСТУГ"

рублей (с точностью до второго знака после запятой)

Номер строки	Напра- вление расхо- дов	Анали- тический код Субсидии	Результат предоставле- ния Субсидии	Единица из наимено- вание	код по ОКЕИ	Размер Субсидии, предусмот- ренный Соглаше- нием	·	Фактические значения результатов предоставле- ния Субсидии	Отклонение от планового значения		принятых в це результатов п Субо обязательств	язательств, лях достижения редоставления сидии денежных обязательств	финансового обеспечения (гр.7 - гр.12)
1.1	14320	7046	расходов по изготовлению информацион но- издательской продукции: -Флаер с программой Дня поэзии- 2024,формат А6,4+4 - 300 шт.; -Афиша,А1,4+0 - 10 шт. -Диплом - 3 шт. Организация питания постей	Человек	792		15,00	15,00	0,00	11	300 000,00	300 000,00	0,00
1.3			Организация питания	Человек	792		25,00	25,00	0,00				

		іисателей		
	6	Приобретение букетов для науреатов	Штука	796
1.4	В п ф	Всероссийской премии им. Р.И.Тютчева Русский путь"		
1.5		Триобретение цветы россыпью	Штука	796
		гвоздика)		
1.6	б П	Приобретение баннера для пресс-вола	Штука	796
1.6	x u	размером 2000 3000 мм по индивидуальн рму дизайну		
1.7	С т р л в п и а п 6 м М		Штука	796
1.8	р с п л	·	Штука	796
1.9		Эплата работы	Условная	876
	I L	'		

2.00	2.00	0.00	
3,00	3,00	0,00	
150,00	150,00	0,00	
130,00	130,00	0,00	
1,00	1,00	0,00	
2,00	2,00	0,00	
2,00	2,00	0,00	
1,00	1,00	0,00	
.,00	.,00	0,00	
1,00	1,00	0,00	
<u></u>	1	I.	

		 _		1	<u> </u>	1	7	ı	ı
	режиссера (по единица								
	договору								
	гражданского-								
	правового								
	характера):								
	- C								
	начислением								
	20.6% - В том								
	числе наоги:								
	НДФЛ, ОПС								
	СФР								
	Приобретение Штука	796	15,00	15,00	0,00		1		
1.10	кресло-груша -		,	,	<i>'</i>				
	15 шт.								
	Приобретение Штука	796	5,00	5,00	0,00				
	громкоговорит								
1.11	ель								
	экскурсионный								
	- 5 шт.								
	Оплата Условная	876	6,00	6,00	0,00		1		
	транспортных единица			['					
1.12	расходов для								
	участинов								
	праздника								

Учредитель:	Учреждение:			
Подписано ЭП	Подписано ЭП			
Сатюков Юрий Юрьевич	Шейкина Оксана Михайловна			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 475d25d5c180a82795559fc13389482a

 Владелец:
 Сатюков Юрий Юрьевич

 Действителен:
 17.04.2024 6:44:02 - 11.07.2025 6:44:02

Дата подписи: 06:08:2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 32620766aa3cfb75d63a0861807a4a8f

 Владелец:
 Исйкина Оксана Михайловна

 Действителен:
 26.03.2024 7:57:27 - 19.06.2025 7:57:27

Дата подписи: 21:06:2024